

Suomen Squashliitto  
Hallituksen kokous 26.02.2015 klo 17.30  
Valo-talo, Kisakabinetti

Läsnä  
Leo Hatjasalo pj.  
Ilkka Forsell  
Raila Luhtala  
Anssi Määttänen  
Raimo Yliranta  
Poku Salo  
Hanna Rusila  
Timo Kaarenmaa  
Heikki Teräsvirta vj.

poissa  
Mikael Rundman

Sihteeri Hannu Mäkinen  
Lars Ekholm osallistui kokoukseen

### **1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Todettiin kokous päätösvaltaiseksi

### **2. Taloustilanne 30.01. ja ennuste sekä muut talouteen vaikuttavat asiat**

Lars Ekholm esitteli taloustilanteen.

OKM on myöntänyt 180.000 € valtionavustuksen

OKM myönsi myös 8.000 € erityisavustuksen sulkapalloliiton kanssa toteutettavaan mailapelikerhohankkeeseen

Muita 2015 talouteen vaikuttavia asioita:

\* Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön (HUY) päätös SSqI:n tuesta ja sen käytöstä puuttuu

Maksuvalmius on erittäin hyvä huolimatta siitä, että valtionavustus on kolme viikkoa myöhässä.

Vuosi on alkanut suunnitelmien mukaisesti ja tammikuun tulos on +-0. Perinteisesti 2/3 osaa vuoden kuluista syntyy ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

### **3. Tilinpäätös 2014**

Lars Ekholm esitteli v:n 2014 tilinpäätöksen. Tilinpäätös osoitti voittoa 22.264,26 €.

Oma pääoma taseessa on ensimmäistä kertaa yli kahteenkymmeneen vuoteen positiivinen.

Tilintarkastajat olivat suorittaneet tarkastustyön, mutta edellyttivät hallituksen tilinpäätösallekirjoituksen ennen kuin antavat tilintarkastuskertomuksen.

Hallitus allekirjoitti tilintarkastetun tilinpäätöksen.

Tiedoksi : Tilintarkastuskertomus ja –merkintä saatiin 3.3. 2014.

Tilinpäätösaikatauluksi sovittiin seuraavaa : Liittokokous pidetään 25.4.2015, n. klo 16.00 JSK:n eliittikisan yhteydessä Talissa, jolloin liittokokoukselle ehdotetaan tilinpäätöksen hyväksymistä.

#### **4. Viestintä uudistuksen tilanne ja eteneminen**

Poku Salo ja Hannu Mäkinen kertoivat Valoyhteistyön etenemisestä.

Uutishuone – palvelun vastuuhenkilöitä etsitään ja työ aloitetaan välittömästi vanhojen verkkosivujen vielä toimiessa. Ehdolla ovat Heidi Lehikoinen ja Paul Geitel. Some – viestintään Squashliitto tulee saamaan konsultointiapua OK:lta ja Valolta heidän somestrategiansa uudistumisen yhteydessä.

Viestintäryhmän ja Valon laatima työlista toimii pohjana viestinnän uusien sisältöjen toteutuksessa.

Hallitus tutustui uusittavien verkkosivujen päävalikkoihin ja ilmeeseen. Työ etenee.

Seuratapaamisen (22.-23.5.) yhteyteen sisällytettävää seuraviestinnän osiota työstetään.

Viestintäryhmä jatkaa kokontumisiaan ja täydentää itse itseään tarvittaessa.

#### **5. VJR:n asiat**

Hallitus päätti, että naisten joukkuetta ei lähetetä EM-kisoihin, koska valtaosa valituista on kieltäytynyt tehtävästä sekä osittain säästösyistä.

Hallitus valtuutti vjr:n nimeämään muut maajoukkueet viimeisten sovittujen näyttöjen jälkeen .

#### **6. Kilpailutyöryhmän asiat**

V:n 2016 U15/U17 v. EM-kisojen järjestäjämää on luopunut kisojen järjestämisestä.

SSql tutkiin mahdollisuutta järjestää kisat.

SSql on saanut mahdollisuuden toteuttaa kaksi haastajatason PSA kisaa . Tapahtumat tullaan sijoittamaan FJO:n ja Junioreiden SM-kisojen yhteyteen. Tarkemmat tiedot seuraavaan kokoukseen

#### **7. Muut asiat**

Seuratapaaminen järjestetään Pajulahdessa 22.-23.5. . Pääpaino on junioritoiminnan kehittämisessä sekä viestinnässä.

#### **8. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.30 . Seuraava kokous pidetään liittokokouksen jälkeen 25.4. Talissa . Tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin .